[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 ноября 2022 года                                                                                         № 93
                      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от             18 ноября 2016 года №154 «О создании консультативного совета по
межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе города Ливны Орловской области»

Администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города      Ливны от 18 ноября 2016 года № 154 «О создании консультативного совета                       по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе
города Ливны Орловской области» следующие изменения:
вместо слов «Середа Виталий Геннадьевич – заместитель главы
администрации города по социальным вопросам» записать слова
«Преображенский Юрий Анатольевич – исполняющий обязанности
заместителя главы администрации города по социальным вопросам»;
вместо слов «Павлов Алексей Юрьевич – межрайонный прокурор
Ливенской межрайонной прокуратуры» записать слова «Корнев Иван
Николаевич - межрайонный прокурор Ливенской межрайонной
прокуратуры».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ливенский
Вестник" и  на официальном сайте администрации города Ливны.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава города                                                                                     С.А. Трубицин